
����������		�
� ���������	�
������������ �������������������������		�

Que el suscripto es competente para dictar el presente acto administrativo en virtud de las
facultades conferidas por el Decreto Nº 1067 de fecha 31 de agosto de 2005 y por la Resolu-
ción Nº 9 de fecha 11 de enero de 2007 del MINISTERIO DE ECONOMIA Y PRODUCCION.

Por ello,

EL PRESIDENTE
DE LA OFICINA NACIONAL DE CONTROL COMERCIAL AGROPECUARIO
RESUELVE:

Artículo 1º — Apruébanse las compensaciones solicitadas por los productores de trigo que se
detallan en el Anexo que forma parte integrante de la presente resolución, las que ascienden a la suma
total de PESOS UN MILLON DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y
OCHO CON NOVENTA Y SIETE CENTAVOS ($ 1.285.658,97) por los motivos expuestos en los Con-
siderandos precedentes.

Art. 2º — Autorízase el pago de las compensaciones consignadas individualmente a los beneficia-
rios mencionados a fojas 356/357, el que asciende a la suma total de PESOS UN MILLON DOSCIEN-
TOS OCHENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON NOVENTA Y SIETE CEN-
TAVOS ($ 1.285.658,97) por los motivos expuestos en los Considerandos precedentes.

Art. 3º — Comuníquese, publíquese, dése a la Dirección Nacional del Registro Oficial y archíve-
se. — José Portillo.

#F2687741F#

#I2687742I#

Oficina Nacional de Control Comercial Agropecuario

INDUSTRIA LACTEA

Resolución 3017/2007

Autorízase el pago de compensaciones solicitadas por determinados productores tambe-
ros, en el marco de la Resolución Nº 9/2007 del Ministerio de Economía y Producción.

Bs. As., 23/8/2007

VISTO el Expediente Nº S01:0302576/2007, del Registro del MINISTERIO DE ECONOMIA Y PRO-
DUCCION, y

CONSIDERANDO:

Que por la Resolución Nº 9 de fecha 11 de enero de 2007 del MINISTERIO DE ECONOMIA Y
PRODUCCION se creó un mecanismo destinado a otorgar compensaciones al consumo in-
terno a través de los industriales y operadores que vendan en el mercado interno productos
derivados del trigo, maíz, girasol y soja.

Que por la Resolución Nº 40 de fecha 25 de enero de 2007 del MINISTERIO DE ECONOMIA Y
PRODUCCION se facultó a la OFICINA NACIONAL DE CONTROL COMERCIAL AGROPE-
CUARIO, organismo descentralizado en jurisdicción de la SECRETARIA DE AGRICULTURA,
GANADERIA, PESCA Y ALIMENTOS del MINISTERIO DE ECONOMIA Y PRODUCCION a
incluir a la cadena láctea dentro de los mecanismos establecidos por la mencionada Resolución
Nº 9/07, así como a determinar la compensación al consumo interno de esta cadena.

Que ello fue concretado mediante la Resolución Nº 745 de fecha 29 de enero de 2007 de la
citada Oficina Nacional, fijando una compensación de PESOS CERO CON CINCO CENTA-
VOS ($ 0,05) por litro de leche producida.

Que asimismo, por la Resolución Nº 61 de fecha 8 de febrero de 2007 del MINISTERIO DE
ECONOMIA Y PRODUCCION, se creó el Programa de Estabilización de Precios de Produc-
tos del Sector Lácteo destinados al Mercado Interno previendo la implementación de un sis-
tema de compensación de los mercados de productos del sector lácteo, a través del pago de
un aporte no reintegrable.

Que la Resolución Conjunta Nº 39 de la citada Secretaría y Nº 9 de la referida Oficina Nacio-
nal de fecha 9 de marzo de 2007, implementó el marco normativo indicado a través de un
procedimiento integral.

Que resultan beneficiarios los productores tamberos que posean sus explotaciones radica-
das dentro del territorio nacional que, entre otros recaudos, presenten sus datos de produc-
ción ante los operadores lácteos a los cuales remite leche bovina fluida sin procesar destina-
da a la industrialización.

Que mediante Expediente Nº S01:0229788/2007, la firma “PORTE MOLITOR S.A.”, en ca-
rácter de operador lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional bajo el Nº 094604-4, pre-
sentó la documentación prevista en la citada Resolución Conjunta Nº 39/07 y Nº 9/07 para la
aprobación y pago de compensación a los productores tamberos cuyos Nombres o Razón
Social, Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.)
se detallan en el Anexo I que forma parte de la presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0263632/2007, la firma “GOTTE S.A.”, en carácter de ope-
rador lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional bajo el Nº 095062-9, presentó la docu-
mentación prevista en la citada Resolución Conjunta Nº 39/07 y Nº 9/07 para la aprobación y
pago de compensación a los productores tamberos cuyos Nombres o Razón Social, Clave
Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.) se detallan en
el Anexo II que forma parte integrante de la presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0281435/2007, la firma “LACTOCRECER S.A.”, en carác-
ter de operador lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional bajo el Nº 094641-9, presentó
la documentación prevista en la citada Resolución Conjunta Nº 39/07 y Nº 9/07 para la apro-
bación y pago de compensación a los productores tamberos cuyos Nombres o Razón Social,
Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.) se de-
tallan en el Anexo III que forma parte integrante de la presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0284063/2007, la firma “FRUTOS DEL CAMPO S.R.L.”, en
carácter de operador lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional bajo el Nº 095057-2,
presentó la documentación prevista en la citada Resolución Conjunta Nº 39/07 y Nº 9/07 para
la aprobación y pago de compensación a los productores tamberos cuyos Nombres o Razón
Social, Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.)
se detallan en el Anexo IV que forma parte integrante de la presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0232213/2007, la firma “MARCELO USANDIVARAS”, en
carácter de operador lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional bajo el Nº 094520-3,
presentó la documentación prevista en la citada Resolución Conjunta Nº 39/07 y Nº 9/07 para
la aprobación y pago de compensación a los productores tamberos cuyos Nombres o Razón
Social, Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.)
se detallan en el Anexo V que forma parte integrante de la presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0229790/2007, la firma “ALDO TOMAS SERAFIN”, en ca-
rácter de operador lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional bajo el Nº 094302-9, pre-
sentó la documentación prevista en la citada Resolución Conjunta Nº 39/07 y Nº 9/07 para la
aprobación y pago de compensación a los productores tamberos cuyos Nombres o Razón
Social, Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.)
se detallan en el Anexo VI que forma parte integrante de la presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0166573/2007, la firma “AR DESIA”, en carácter de opera-
dor lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional bajo el Nº 094186-7, presentó la documen-
tación prevista en la citada Resolución Conjunta Nº 39/07 y Nº 9/07 para la aprobación y pago
de compensación a los productores tamberos cuyos Nombres o Razón Social, Clave Unica
de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.) se detallan en el
Anexo VII que forma parte integrante de la presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0192488/2007, la firma “LACTEOS SAN FRANCISCO
S.R.L.”, en carácter de operador lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional bajo el
Nº 094664-8, presentó la documentación prevista en la citada Resolución Conjunta Nº 39/07
y Nº 9/07 para la aprobación y pago de compensación a los productores tamberos cuyos
Nombres o Razón Social, Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave Bancaria
Uniforme (C.B.U.) se detallan en el Anexo VIII que forma parte integrante de la presente
resolución.



����������		�
� ���������	�
������������ 	
������������������������		�

Que mediante Expediente Nº S01:0166573/2007, la firma “AR DESIA”, en carácter de opera-
dor lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional bajo el Nº 094186-7, presentó la documen-
tación prevista en la citada Resolución Conjunta Nº 39/07 y Nº 9/07 para la aprobación y pago
de compensación a los productores tamberos cuyos Nombres o Razón Social, Clave Unica
de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.) se detallan en el
Anexo IX que forma parte integrante de la presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0146977/2007, la firma “VERONICA S.A.”, en carácter de
operador lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional bajo el Nº 094190-5, presentó la
documentación prevista en la citada Resolución Conjunta Nº 39/07 y Nº 9/07 para la aproba-
ción y pago de compensación a los productores tamberos cuyos Nombres o Razón Social,
Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.) se de-
tallan en el Anexo X que forma parte integrante de la presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0164113/2007, la firma “COOPERATIVA TAMBERA LA-
BOULAYE LTDA.”, en carácter de operador lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional
bajo el Nº 094600-1, presentó la documentación prevista en la citada Resolución Conjunta
Nº 39/07 y Nº 9/07 para la aprobación y pago de compensación a los productores tamberos
cuyos Nombres o Razón Social, Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave
Bancaria Uniforme (C.B.U.) se detallan en el Anexo XI que forma parte integrante de la pre-
sente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0170540/2007, la firma “TAMBEROS UNIDOS DE OLAVA-
RRIA”, en carácter de operador lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional bajo el Nº 094285-
5, presentó la documentación prevista en la citada Resolución Conjunta Nº 39/07 y Nº 9/07 para
la aprobación y pago de compensación a los productores tamberos cuyos Nombres o Razón
Social, Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.) se
detallan en el Anexo XII que forma parte integrante de la presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0228916/2007, la firma “INDUSTRIAS LACTEAS BUE-
NOS AIRES S.A.”, en carácter de operador lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional
bajo el Nº 094437-8, presentó la documentación prevista en la citada Resolución Conjunta
Nº 39/07 y Nº 9/07 para la aprobación y pago de compensación a los productores tamberos
cuyos Nombres o Razón Social, Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave
Bancaria Uniforme (C.B.U.) se detallan en el Anexo XIII que forma parte integrante de la
presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0153293/2007, la firma “COOPERATIVA DE TAMBEROS
LIMITADA COLONIA VILA”, en carácter de operador lácteo inscripto ante la citada Oficina
Nacional bajo el Nº 094481-5, presentó la documentación prevista en la citada Resolución
Conjunta Nº 39/07 y Nº 9/07 para la aprobación y pago de compensación a los productores
tamberos cuyos Nombres o Razón Social, Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y
Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.) se detallan en el Anexo XIV que forma parte integrante de
la presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0210601/2007, la firma “QUESCOR”, en carácter de ope-
rador lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional bajo el Nº 094684-2, presentó la docu-
mentación prevista en la citada Resolución Conjunta Nº 39/07 y Nº 9/07 para la aprobación y
pago de compensación a los productores tamberos cuyos Nombres o Razón Social, Clave
Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.) se detallan en
el Anexo XV que forma parte integrante de la presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0214839/2007, la firma “LACTEOS BARRAZA S.A.”, en
carácter de operador lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional bajo el Nº 094354-1,
presentó la documentación prevista en la citada Resolución Conjunta Nº 39/07 y Nº 9/07 para
la aprobación y pago de compensación a los productores tamberos cuyos Nombres o Razón
Social, Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.)
se detallan en el Anexo XVI que forma parte integrante de la presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0284060/2007, la firma “COOPERATIVA TAMBEROS AGRI-
CULTORES UNIDOS LTDA.”, en carácter de operador lácteo inscripto ante la citada Oficina
Nacional bajo el Nº 095059-9, presentó la documentación prevista en la citada Resolución
Conjunta Nº 39/07 y Nº 9/07 para la aprobación y pago de compensación a los productores
tamberos cuyos Nombres o Razón Social, Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y
Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.) se detallan en el Anexo XVII que forma parte integrante de
la presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0194955/2007, la firma “SUCESION DE JUAN CARLOS
MAFFIA”, en carácter de operador lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional bajo el
Nº 094637-0, presentó la documentación prevista en la citada Resolución Conjunta Nº 39/07
y Nº 9/07 para la aprobación y pago de compensación a los productores tamberos cuyos
Nombres o Razón Social, Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave Bancaria
Uniforme (C.B.U.) se detallan en el Anexo XVIII que forma parte integrante de la presente
resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0183264/2007, la firma “COOPERATIVA DE TAMBEROS
LIMITADA SAN FIDEL”, en carácter de operador lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacio-
nal bajo el Nº 094265-0, presentó la documentación prevista en la citada Resolución Conjun-
ta Nº 39/07 y Nº 9/07 para la aprobación y pago de compensación a los productores tamberos
cuyos Nombres o Razón Social, Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave
Bancaria Uniforme (C.B.U.) se detallan en el Anexo XIX que forma parte integrante de la
presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0153299/2007, la firma “COOPERATIVA LIMITADA DE
TAMBEROS SAN BERNARDO”, en carácter de operador lácteo inscripto ante la citada Ofici-
na Nacional bajo el Nº 094530-7, presentó la documentación prevista en la citada Resolución
Conjunta Nº 39/07 y Nº 9/07 para la aprobación y pago de compensación a los productores
tamberos cuyos Nombres o Razón Social, Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y
Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.) se detallan en el Anexo XX que forma parte integrante de
la presente resolución.

Que las solicitudes presentadas, todas ellas correspondientes al mes de marzo del año en
curso y que se detallan en los Anexos I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X, XI, XII, XIII, XIV, XV, XVI,
XVII, XVIII, XIX y XX, que forman parte integrante de la presente resolución, fueron sujetas a
análisis por el Area de Lácteos de la citada Oficina Nacional conforme surge de los informes
técnicos obrantes a fojas 3/4, 7/8, 11/12, 15/16, 20/21, 25/26, 33/34, 36 y 38, 42/43, 85/88,
98/99, 102/103, 107/108, 113/114, 118/119, 124/125, 129/130, 136/137, 140/141 y 148/149,
respectivamente.

Que asimismo, la Coordinación del Area de Despacho de la OFICINA NACIONAL DE CON-
TROL COMERCIAL AGROPECUARIO intervino favorablemente a fojas 150.

Que la Coordinación Jurídica de la OFICINA NACIONAL DE CONTROL COMERCIAL AGRO-
PECUARIO no ha presentado objeciones a la continuación del trámite.

Que por ello resulta procedente aprobar las solicitudes correspondientes a los productores
tamberos que se detallan en los Anexos I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X, XI, XII, XIII, XIV, XV,
XVI, XVII, XVIII, XIX y XX, que forman parte integrante de la presente resolución, que no han
merecido observaciones o que, formuladas, fueron debidamente cumplimentadas.

Que, en consecuencia, corresponde proceder a autorizar el pago de las compensaciones
solicitadas conforme los montos verificados en los informes técnicos mencionados y que se
encuentran detallados en los Anexos I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X, XI, XII, XIII, XIV, XV, XVI,
XVII, XVIII, XIX y XX, que forman parte integrante de la presente medida.

Que la Dirección de Legales del Area de AGRICULTURA, GANADERIA, PESCA Y ALIMEN-
TOS dependiente de la Dirección General de Asuntos Jurídicos del MINISTERIO DE ECO-
NOMIA Y PRODUCCION, ha tomado la intervención de su competencia.

Que el suscripto es competente para dictar el presente acto administrativo en virtud de las
facultades conferidas por el Decreto Nº 1067 de fecha 31 de agosto de 2005 y por las Reso-
luciones Nros. 9 de fecha 11 de enero de 2007, 40 de fecha 25 de enero de 2007 y 61 de
fecha 8 de febrero de 2007, todas del MINISTERIO DE ECONOMIA Y PRODUCCION.

Por ello,

EL PRESIDENTE
DE LA OFICINA NACIONAL DE CONTROL COMERCIAL AGROPECUARIO
RESUELVE:

Artículo 1º — Apruébanse las compensaciones a los productores tamberos que se detallan en el
Anexo I que forma parte integrante de la presente resolución, las que ascienden a la suma total de
PESOS DIECISIETE MIL SETECIENTOS CINCUENTA CON TREINTA Y CINCO CENTAVOS
($ 17.750,35).

Art. 2º — Apruébanse las compensaciones a los productores tamberos que se detallan en el
Anexo II que forma parte integrante de la presente resolución, las que ascienden a la suma total de
PESOS DIECINUEVE MIL CIENTO SETENTA Y OCHO ($ 19.178,00).

Art. 3º — Apruébanse las compensaciones a los productores tamberos que se detallan en el
Anexo III que forma parte integrante de la presente resolución, las que ascienden a la suma total de
PESOS DIECISIETE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES CON TREINTA Y CINCO CENTAVOS
($ 17.293,35).

Art. 4º — Apruébanse las compensaciones a los productores tamberos que se detallan en el
Anexo IV que forma parte integrante de la presente resolución, las que ascienden a la suma total de
PESOS TRES MIL SEISCIENTOS DIECINUEVE CON SESENTA Y CINCO CENTAVOS ($ 3.619,65).

Art. 5º — Apruébanse las compensaciones a los productores tamberos que se detallan en el
Anexo V que forma parte integrante de la presente resolución, las que ascienden a la suma total de
PESOS CATORCE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO CON QUINCE CENTAVOS ($ 14.588,15).

Art. 6º — Apruébanse las compensaciones a los productores tamberos que se detallan en el
Anexo VI que forma parte integrante de la presente resolución, las que ascienden a la suma total de
PESOS DOCE MIL SESENTA Y SEIS CON TREINTA CENTAVOS ($ 12.066,30).

Art. 7º — Apruébanse las compensaciones a los productores tamberos que se detallan en el
Anexo VII que forma parte integrante de la presente resolución, las que ascienden a la suma total de
PESOS SIETE MIL CIENTO SESENTA Y TRES CON CUARENTA CENTAVOS ($ 7.163,40).

Art. 8º — Apruébanse las compensaciones a los productores tamberos que se detallan en el
Anexo VIII que forma parte integrante de la presente resolución, las que ascienden a la suma total de
PESOS NUEVE MIL NOVENTA Y SIETE CON SESENTA CENTAVOS ($ 9.097,60).

Art. 9º — Apruébanse las compensaciones a los productores tamberos que se detallan en el
Anexo IX que forma parte integrante de la presente resolución, las que ascienden a la suma total de
PESOS DIECISEIS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SIETE CON TREINTA CENTAVOS ($ 16.967,30).

Art. 10. — Apruébanse las compensaciones a los productores tamberos que se detallan en el
Anexo X que forma parte integrante de la presente resolución, las que ascienden a la suma total
de PESOS VEINTIUN MIL QUINIENTOS OCHENTA Y UNO CON SETENTA CENTAVOS
($ 21.581,70).

Art. 11. — Apruébanse las compensaciones a los productores tamberos que se detallan en el
Anexo XI que forma parte integrante de la presente resolución, las que ascienden a la suma total de
PESOS VEINTIUN MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS CON VEINTICINCO CENTAVOS
($ 21.266,25).

Art. 12. — Apruébanse las compensaciones a los productores tamberos que se detallan en el
Anexo XII que forma parte integrante de la presente resolución, las que ascienden a la suma total de
PESOS TRES MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO CON CINCUENTA Y CINCO CENTAVOS
($ 3.288,55).

Art. 13. — Apruébanse las compensaciones a los productores tamberos que se detallan en el
Anexo XIII que forma parte integrante de la presente resolución, las que ascienden a la suma total de
PESOS TREINTA MIL VEINTINUEVE CON NOVENTA CENTAVOS ($ 30.029,90).

Art. 14. — Apruébanse las compensaciones a los productores tamberos que se detallan en el
Anexo XIV que forma parte integrante de la presente resolución, las que ascienden a la suma total de
PESOS CATORCE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO CON TREINTA Y CINCO CENTAVOS
($ 14.298,35).

Art. 15. — Apruébanse las compensaciones a los productores tamberos que se detallan en el
Anexo XV que forma parte integrante de la presente resolución, las que ascienden a la suma total de
PESOS VEINTICUATRO MIL DOSCIENTOS DOCE CON TREINTA CENTAVOS ($ 24.212,30).

Art. 16. — Apruébanse las compensaciones a los productores tamberos que se detallan en el
Anexo XVI que forma parte integrante de la presente resolución, las que ascienden a la suma total de
PESOS SESENTA MIL QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO CON CUARENTA Y CINCO CENTAVOS
($ 60.598,45).

Art. 17. — Apruébanse las compensaciones a los productores tamberos que se detallan en el
Anexo XVII que forma parte integrante de la presente resolución, las que ascienden a la suma total de
PESOS VEINTE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES CON CINCO CENTAVOS ($ 20.293,05).

Art. 18. — Apruébanse las compensaciones a los productores tamberos que se detallan en el
Anexo XVIII que forma parte integrante de la presente resolución, las que ascienden a la suma total de
PESOS CINCUENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO CON TREINTA CENTAVOS
($ 54.278,30).



����������		�
� ���������	�
������������ 		������������������������		�

Art. 19. — Apruébanse las compensaciones a los productores tamberos que se detallan en el
Anexo XIX que forma parte integrante de la presente resolución, las que ascienden a la suma total de
PESOS TRECE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO CON CUARENTA Y CINCO CENTAVOS
($ 13.995,45).

Art. 20. — Apruébanse las compensaciones a los productores tamberos que se detallan en el
Anexo XX que forma parte integrante de la presente resolución, las que ascienden a la suma total de
PESOS CINCUENTA Y SEIS MIL OCHENTA Y DOS CON CUARENTA Y CINCO CENTAVOS
($ 56.082,45).

Art. 21. — Autorízase el pago de las compensaciones consignadas individualmente a los produc-
tores tamberos mencionados en los Anexos I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X, XI, XII, XIII, XIV, XV, XVI,
XVII, XVIII, XIX y XX, que forman parte de la presente medida, por los motivos expuestos en los
considerandos precedentes, el que asciende a la suma total de PESOS CUATROCIENTOS TREINTA
Y SIETE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO CON OCHENTA Y CINCO CENTAVOS
($ 437.648,85).

Art. 22. — Comuníquese, publíquese, dése a la Dirección Nacional del Registro Oficial y archíve-
se. — José Portillo.

ANEXO I

CUIT: 30-70755449-1

PORTE MOLITOR S.A.

 CUIT RAZON SOCIAL TAMBO CBU APROBADOS
TAMBO Nº LITROS PESOS

1 30615916842 AGROPECUARIA PRADO VERDE S.A. 2  0070999020000057695657 355.007 17.750,35

355.007 17.750,35

ANEXO II

CUIT: 30-70836522-6

GOTTE S.A.

 CUIT RAZON SOCIAL TAMBO CBU APROBADOS
TAMBO Nº LITROS PESOS

1 30708365226 GOTTE S.A. 1 3860009601000000279252 383.560 19.178,00

383.560 19.178,00

ANEXO III

CUIT: 30-70830718-8

LACTOCRECER S.A.

 CUIT RAZON SOCIAL TAMBO CBU APROBADOS
TAMBO Nº LITROS PESOS

1 20063029042 CHIAVASSA, CARLOS ALBERTO 1  3880136910100002162052 345.867 17.293,35

345.867 17.293,35

ANEXO IV

CUIT: 30-70815071-8

FRUTOS DEL CAMPO

 CUIT RAZON SOCIAL TAMBO CBU APROBADOS
TAMBO Nº LITROS PESOS

1 30707871365 JUAN CARLOS FERNANDO CANE
E HIJOS S.H. DE CANE JUAN C.F.; 1  3300538415380002460074 33.719 1.685,95
CANE MARCELO; CAN

2 20134599368 ZANUTTINI EMILIO CORNELIO 2  0110462620046210857894 38.674 1.933,70

72.393 3.619,65

ANEXO V

CUIT: 20-08174240-6

MARCELO USANDIVARAS

 CUIT RAZON SOCIAL TAMBO CBU APROBADOS
TAMBO Nº LITROS PESOS

1 20081742406 MARCELO USANDIVARAS 1  2850125930000250000329 147.503 7.375,15

2 30709167843 AGROSANPEDRO SRL 2  2850100630094004867351 83.872 4.193,60

3 30511570529 ESTAR SAAGCEI 3  2850104430000400059579 47.992 2.399,60

4 20241389015 MIGUEL JUAN SOLA ZANNIER 4  0170476520000000081265 12.396 619,80
291.763 14.588,15

ANEXO VI

CUIT: 23-11551484-9

ALDO TOMAS SERAFIN

 CUIT RAZON SOCIAL TAMBO CBU APROBADOS
TAMBO Nº LITROS PESOS

1 23115514849 SERAFIN ALDO TOMAS 1  0110508730050871160847 37.042 1.852,10

2 23115514849 SERAFIN ALDO TOMAS 2  0110508730050871160847 37.199 1.859,95

3 23115514849 SERAFIN ALDO TOMAS 3  0110508730050871160847 62.445 3.122,25

4 23115514849 SERAFIN ALDO TOMAS 4  0110508730050871160847 104.640 5.232,00

    241.326 12.066,30

ANEXO VII

CUIT: 30-64417028-0

AR DESIA S.A.

 CUIT RAZON SOCIAL TAMBO CBU APROBADOS
TAMBO Nº LITROS PESOS

1 30547338355 MANDINGA S. C. A. 14  0140356301670400455592 52.972 2.648,60

2 20050599990 MARTINEZ CELEDONIO JOSE 45  0140356301670400803810 32.350 1.617,50

3 30509711077 ARAMBARRI JOSE 92  0140356301670400733274 46.369 2.318,45

4 20050545580 SAVY JORGE ALBERTO 96  0110525430052508420229 11.577 578,85
    143.268 7.163,40

ANEXO VIII

CUIT: 30-62893659-1

LACTEOS SAN FRANCISCO S.R.L.

 CUIT RAZON SOCIAL TAMBO CBU APROBADOS
TAMBO Nº LITROS PESOS

1 30602213044 QUARANTA RAUL Y CARLOS S.H. 3  0110456520045600054503 57.292 2.864,60

2 20053993169 COLOMBO ALBERTO SEBASTIAN 7  3880166610100008381097 30.912 1.545,60

3 27238987100 GOMEZ SANDRA GABRIELA 11  0110456530045601411115 13.743 687,15

4 20124154856 GENJO JORGE OMAR 21  0930348310100050015650 42.249 2.112,45

5 20113030845 FASSINA JUAN GUALBERTO 23  0140373001671500366986 18.878 943,90

6 20053993096 FASSINA RAUL 24  0140373001671500366986 18.878 943,90

    181.952 9.097,60

ANEXO IX

CUIT: 30-64417028-0

AR DESIA S.A.

 CUIT RAZON SOCIAL TAMBO CBU APROBADOS
TAMBO Nº LITROS PESOS

1 23050306429 DEMAITEIS FERNANDO 4  1910186855018600002496 26.528 1.326,40

2 20050003826 ARBELBIDE JUAN BAUTISTA 39  0140356301670400069092 25.852 1.292,60

3 20046084099 RIES CENTENO GUSTAVO 53  0070342830004000488191 142.928 7.146,40

4 30639612364 ALDUCIN JOSE 81  0140356303670450071515 11.795 589,75

5 30639612364 ALDUCIN JOSE 87  0140356303670450071515 82.731 4.136,55

6 20106343129 BRANDONI OMAR 94  0140356301670405010156 39.345 1.967,25

7 20050578853 GARCIA HUGO AGUSTIN 99  0930340710100042052728 10.167 508,35

    339.346 16.967,30

ANEXO X

CUIT: 30-50097982-4

VERONICA S.A.

 CUIT RAZON SOCIAL TAMBO CBU APROBADOS

TAMBO Nº LITROS PESOS

1 30684415626 BELTRAMINO RAUL Y PRONOTTI ALBERTO SH 2524 0110509420050900208242 111.465 5.573,25

2 30684415626 BELTRAMINO RAUL Y PRONOTTI ALBERTO SH 2492 0110509420050900208242 85.161 4.258,05

3 23062791489 BONZI HUGO 2180  0110509420050911068680 69.089 3.454,45

4 20062921979 SUC. DE DEBORTOLI ESTANISLAO 2022  0110423720042300280313 50.320 2.516,00

5 30684368563 LA LILIANA S.R.L. 2085  3880151221000097889037 49.090 2.454,50

6 20313866298 FERRERO LUCAS JOAQUIN 2573  3870076500801759987627 27.135 1.356,75

7 20076752363 GIACOSA CARLOS SIMON 2572  3880151210100031624066 22.831 1.141,55

8 20100584701 VIANO JOSE ANGEL 2388  3300506325060135812094 16.543 827,15

    431.634 21.581,70



����������		�
� ���������	�
������������ 	�������������������������		�

ANEXO XV

CUIT: 30-66939302-0

QUESCOR S.R.L.

 CUIT RAZON SOCIAL TAMBO CBU APROBADOS
TAMBO Nº LITROS PESOS

1 20052707057 RUFFINO RONALD 1.008  0200357101000000232547 12.093 604,65

2 20065417333 TAVECCHIO HECTOR JOSE 1.015  0200431411000000502580 31.557 1.577,85

3 20143719643 URSELER MARIO HECTOR 1.021  0110532230053210128579 19.041 952,05

4 30632490557 ANDRES NADIR GAUTERO DE ANDRES 1.022  0200357101000043605779 51.616 2.580,80

DOMINGA E HIJOS S.H.

5 20065417295 TAVECCHIO ROBERTO PABLO 1.023  0200357111000000086530 17.972 898,60

6 20172174427 CENCI UBALDO 1.025  0200357101000000231797 85.655 4.282,75

7 20216939590 GHIGO RUBEN MARTIN 1.026  0200393911000000184326 30.397 1.519,85

8 20174576573 TAVECCHIO EMILIO RICHARD 1.027  0200357111000000623308 57.440 2.872,00

9 20066056652 GANDIONE JUAN CARLOS 1.030  0200357111000000631976 27.848 1.392,40

10 20066083188 VIGNETTA SERGIO EMILIO 1.033  0200357111000000470430 10.313 515,65

11 20172172807 BONETTO MARCELO SANTIAGO 1.034  0200357111000000569112 88.190 4.409,50

12 20223844996 CAREZZANA DANIEL ADRIAN 1.039  0200393901000000199479 25.846 1.292,30

13 30617400312 FALCO HNOS SOCIEDAD DE HECHO 1.041  0200357101000000253979 26.278 1.313,90

    484.246 24.212,30

ANEXO XVI

CUIT: 30-66138303-4

LACTEOS BARRAZA S.A.

 CUIT RAZON SOCIAL TAMBO CBU APROBADOS
TAMBO Nº LITROS PESOS

1 20133849867 YAREGUI ALBERTO ANDRES 2  0070052820000001399451 8.342 417,10

2 30641002921 SANTA HILDA S. A 3  0110180120018000025907 10.657 532,85

3 30620168218 LA MARIUCHA S.A. 11  3220001801000020540150 119.481 5.974,05

4 20049134402 OSCAR ANIBAL VICENTE 22  0720000720000000841168 196.123 9.806,15

5 34500545765 MAGNASCO HNOS S. A 25  0070999020000048850597 162.823 8.141,15

6 30708265663 LDO S.A. 27  1910186855018600784864 174.443 8.722,15

7 30635547932 BACHILLER MARIA ROSA 34  0150509202000002802019 35.186 1.759,30

Y BACHILLER MARIA CRISTINA

8 20084809390 AGOLLIA PEDRO ORLANDO 37  0140359401706702104329 62.233 3.111,65

9 30709846392 ALBERTO YAREGUI E HIJOS S.A. 45  0140402301707200431021 23.942 1.197,10

10 27053932016 ECIOLAZA BEATRIZ MARIA 50  0200306911000000358558 63.983 3.199,15

11 30708599456 BARBERESI JOSE M. E HIJOS S.H. 51  0110178820017800194220 70.858 3.542,90

12 30620452722 ARTUSSO OMAR Y RODOLFO J S.H. 52  0110178820017810174078 45.866 2.293,30

13 20061307614 DELLA MATTIA JULIO CESAR 54  0110178820017810778614 77.634 3.881,70

14 30708446838 HENRY Y MARTIN ARTUSSO S.H. 55  0110178820017800199379 109.481 5.474,05

15 27056609828 ECIOLAZA ALCIRA MARGARITA 56  0200396011000000182726 50.917 2.545,85

    1.211.969 60.598,45

ANEXO XVII

CUIT: 30-50208010-1

COOPERATIVA TAMBEROS AGRICULTORES UNIDOS LIMITADA

 CUIT RAZON SOCIAL TAMBO CBU APROBADOS
TAMBO Nº LITROS PESOS

1 20027166181 SUCESION DE MONTECCHIA, FRANCISCO 300  0110132030013211213733 8.535 426,75
NICOLAS

2 23064126709 DOTTA, BAUTISTA BENVENUTO 301  0110132030013211089383 19.730 986,50

3 30636238003 MONTI, HUGO Y OSVALDO BERNARDINO 304  0110132020013210689846 48.039 2.401,95

4 20064365437 MONTEVERDI, EMILIO EDUARDO 305  0200332801000000246601 29.403 1.470,15

5 30636238003 MONTI, HUGO Y OSVALDO BERNARDINO 306  0110132020013210689846 68.059 3.402,95

6 20064257103 MEDINA, CARLOS FRANCISCO 309  0200332811000030028744 9.322 466,10

7 20082777378 LUDUEÑA, NESTOR OVIDIO 313  0200332811000030030376 4.936 246,80

8 20160799820 DANIEL, HUGO ALBERTO 314  0200332811000030029280 19.488 974,40

9 20110672382 BORSI, ROBERTO SEBASTIAN 315  0110132020013200083218 16.765 838,25

10 20215501982 MARTIN, ADRIAN MARCELO 318  0200332811000030028294 31.471 1.573,55

11 33669215989 CARLEVARIS, ROBERTO Y GERARDO 320  0200332801000000254651 61.739 3.086,95

12 23135480789 DROVETTA, LUIS RAMON 321  0110132030013211213115 8.080 404,00

13 30669161340 BALMA, EDELMIRO Y ADRIAN 325  0110132040013211213044 67.589 3.379,45

14 20064336062 MANSILLA, NERIO MARIA 328  0200332811000030028812 3.045 152,25

15 20064289862 BASCHINI, RICARDO 329  0110132030013211130029 9.660 483,00

    405.861 20.293,05

ANEXO XI

CUIT: 30-50235991-2

COOPERATIVA TAMBERA LABOULAYE LIMITADA

 CUIT RAZON SOCIAL TAMBO CBU APROBADOS
TAMBO Nº LITROS PESOS

1 20066580955 BECCARI, OSVALDO RAMON 5.379 0110312830031203318383 7.250 362,50

2 33565546509 GIORDANINO, HNOS 5.380 0150803902000000117704 29.805 1.490,25

3 20066551327 VIGLIANCO, JOSE MATEO 5.395 0110312830031208559051 43.701 2.185,05

4 20066594298 LERDA JUAN JOSE 7.428 0200345811000000160926 11.862 593,10

5 20066277888 ZAMPA ALEJANDRO ISIDRO 7.437 0110312830031208322879 18.499 924,95

6 20066277829 GATTI HECTOR FRANCISCO 7.439 0110312830031208559129 100.649 5.032,45

7 33507882809 MADOMER S.A. 10.026 0110312820031211557331 125.849 6.292,45

8 20141310284 BORTHELLE JORGE ALBERTO 10.942 0110312820031200145860 20.789 1.039,45

9 20600129830 LO IACONO MIGUEL ANGEL 11.475 0110312830031208332801 66.921 3.346,05

    425.325 21.266,25

ANEXO XII

CUIT: 33-70835593-9

TAMBEROS UNIDOS DE OLAVARRIA

 CUIT RAZON SOCIAL TAMBO CBU APROBADOS
TAMBO Nº LITROS PESOS

1 30708975725 THE FARMERS AGROPECUARIA SRL 1  0140443601630500561401 21.660 1.083,00

2 30659084208 AMERICO LANCETA E HIJOS S. H. 2  0140337203637901278253 28.768 1.438,40

3 23054855249 ORFEL NARCISO TASSO 3  0110383830038309783783 15.343 767,15

    65.771 3.288,55

ANEXO XIII

CUIT: 30-68081797-5

INDUSTRIAS LACTEAS BUENOS AIRES S.A.

 CUIT RAZON SOCIAL TAMBO CBU APROBADOS
TAMBO Nº LITROS PESOS

1 23106343829 ADRIAN BOUISSOU 1 0140356301670405018860 14.812 740,60

2 23106343829 ADRIAN BOUISSOU 2  0140356301670405018860 110.192 5.509,60

3 20050476600 ENRIQUE SERVIERES 5  0140356301670405024524 12.668 633,40

4 23059268384 MARTA ISABEL BOUISSOU 9  0140356301670402052760 69.331 3.466,55

5 30639612364 JOSE M ALDUNCIN E HIJOS S. C 11  0140356303670450071515 51.744 2.587,20

6 30639612364 JOSE M ALDUNCIN E HIJOS S. C 24  0140356303670450071515 92.430 4.621,50

7 27047996037 VIÑUELA MARIA DE LOS ANGELES 26  0140356303670402370356 12.480 624,00

8 20055084905 JUAN CARLOS MOLINA 32  0140451103678400586371 66.097 3.304,85

9 20050674038 GRIPPO JOSE NORBERTO 41  0140356301670400427724 39.000 1.950,00

10 30634129878 JUAN C BOYER Y CARLOS TURCHI S.H. 42  0140356301670400859356 78.466 3.923,30

11 20050674259 GARCIA BOUISSOU JORGE LUIS 50  0140356301670400759106 53.378 2.668,90

    600.598 30.029,90

ANEXO XIV

CUIT: 30-50175660-8

COOPERATIVA DE TAMBEROS LIMITADA COLONIA VILA

 CUIT RAZON SOCIAL TAMBO CBU APROBADOS

TAMBO Nº LITROS PESOS

1 20062709309 BERTONI OSVALDO CARLOS 843  0110547630054770048901 24.302,00 1.215,10

2 30684380059 CANELLO OSCAR FRANCISCO JOSE Y 845  3300535325350003012069 26.239,00 1.311,95

PEDROTTI ROMUALDO PABLO ALFREDO

3 30707031898 MAINA JUAN MATIAS Y MAINA ROBERTO 853  0110547630054770037433 10.090,00 504,50

EDGARDO

4 27046222976 FERRERO MARTITA ALCIRA 858  0110547620054710542767 20.048,00 1.002,40

5 27063317581 LINGUA IMELDE ANA ESTELA 862  0110423730042352580451 37.409,00 1.870,45

6 23062926759 MALETTO ELDER FRANCISCO 6.947  0110547620054710252644 13.556,00 677,80

7 30708905484 DON JOSE SRL 6.951  3870075800801659837485 21.779,00 1.088,95

8 20024329489 SUCESION DE TAVERNA JUAN EMILIO 6.954  0110547620054710231434 17.483,00 874,15

9 30651526988 MALETTO MIGUEL ANGEL E INGARAMO DELI 6.958  3300535315350000885067 16.353,00 817,65

10 30642751782 BERTONI JOSE Y GUSTAVO 6.963  3300535315350000887025 18.316,00 915,80

11 20062859211 BESSONE IDELGIS JOSE 6.966  0110547630054770037815 36.096,00 1.804,80

12 20117665268 ORIGLIA RAUL 10.987  0070109530004140284631 21.452,00 1.072,60

13 30501756608 COOPERATIVA DE TAMBEROS LIMITADA 11.039  0110547620054710117365 22.844,00 1.142,20

COLONIA VILA

    285.967 14.298,35



����������		�
� ���������	�
������������ 	�������������������������		�
#I2687744I#

Oficina Nacional de Control Comercial Agropecuario

PRODUCCION DE GANADO PORCINO

Resolución 3018/2007

Autorízase el pago de compensaciones solicitadas por determinados productores porci-
nos, en el marco de la Resolución Nº 9/2007 del Ministerio de Economía y Producción.

Bs. As., 23/8/2007

VISTO el Expediente Nº S01:0290553/2007, del Registro del MINISTERIO DE ECONOMIA Y PRO-
DUCCION, y

CONSIDERANDO:

Que por la Resolución Nº 9 de fecha 11 de enero de 2007 del MINISTERIO DE ECONOMIA Y
PRODUCCION se creó un mecanismo destinado a otorgar compensaciones al consumo in-
terno a través de los industriales y operadores que vendan en el mercado interno productos
derivados del trigo, maíz, girasol y soja.

Que la Resolución Nº 40 de fecha 25 de enero de 2007 del citado Ministerio, se facul-
tó expresamente a la OFICINA NACIONAL DE CONTROL COMERCIAL AGROPECUA-
RIO organismo descentralizado en jurisdicción de la SECRETARIA DE AGRICULTU-
RA, GANADERIA, PESCA Y ALIMENTOS del MINISTERIO DE ECONOMIA Y PRO-
DUCCION, a incluir a los Establecimientos que se dediquen a la cría y engorde de
animales de la especie porcina que sea sustentada con alimentación a base de gra-
nos de maíz y soja, destinados a faena y posterior comercialización exclusivamente
en el mercado interno.

Que ello fue concretado mediante la Resolución Nº 1379 de fecha 23 de febrero de 2007 de
la citada Oficina Nacional, fijando los parámetros para la determinación y pago de las corres-
pondientes compensaciones.

Que en tal marco se presentaron las solicitudes por los productores que se dedican a la cría
y engorde de animales de la especie porcina que sea sustentada con alimentación a base de
granos de maíz y soja, destinados a faena y posterior comercialización exclusivamente en el
mercado interno, ya sea de propia producción, compra o que brinde servicios a terceros,
cuyos Nombres o Razón Social, Expediente, Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.)
y Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.) se detallan en el Anexo que forma parte de la presente
resolución.

Que las solicitudes presentadas que se detallan en el mencionado Anexo, fueron liquidadas
de conformidad con lo establecido en la citada Resolución Nº 1379/07 y su modificatoria.

Que el Area de Compensaciones de la citada Oficina Nacional evaluó las presentaciones
efectuadas de acuerdo a la normativa vigente, conforme surge de los informes técnicos obrantes
a fojas 2, 10, 18, 29, 39, 50, 57, 64, 72, 86, 94, 101, 108, 128, 139, 147, 161, 175, 182, 195,
217, 223, 232, 239, 246, 256, 264, 275 y 288.

Que asimismo, la Coordinación del Area de Compensaciones de la OFICINA NACIONAL DE
CONTROL COMERCIAL AGROPECUARIO intervino favorablemente a fojas 1, 9, 17, 28, 38,
49, 56, 63, 71, 85, 93, 100,107, 127, 138, 146, 160, 174, 181, 194, 216, 222, 231, 238, 245,
255, 263, 274 y 287 respectivamente.

Que la Coordinación Jurídica de la OFICINA NACIONAL DE CONTROL COMERCIAL AGRO-
PECUARIO no ha presentado objeciones a la continuación del trámite.

Que por ello resulta procedente aprobar las solicitudes correspondientes a las presentacio-
nes que se detallan a fojas 295, que no han merecido observaciones o que, formuladas,
fueron debidamente cumplimentadas.

Que, en consecuencia, corresponde proceder a autorizar el pago de las compensaciones
solicitadas conforme los montos verificados en los informes técnicos mencionados y que se
encuentran detallados en el Anexo que forma parte integrante de la presente medida.

Que la Dirección de Legales del Area de AGRICULTURA, GANADERIA, PESCA Y ALIMEN-
TOS dependiente de la Dirección General de Asuntos Jurídicos del MINISTERIO DE ECO-
NOMIA Y PRODUCCION, ha tomado la intervención de su competencia.

Que el suscripto es competente para dictar el presente acto administrativo en virtud de las
facultades conferidas por el Decreto Nº 1067 de fecha 31 de agosto de 2005 y por la Resolu-
ción Nº 9 de fecha 11 de enero de 2007 del MINISTERIO DE ECONOMIA Y PRODUCCION.

Por ello,

EL PRESIDENTE
DE LA OFICINA NACIONAL DE CONTROL COMERCIAL AGROPECUARIO
RESUELVE:

Artículo 1º — Apruébanse las compensaciones solicitadas por los productores porcinos que se
detallan en el Anexo que forma parte integrante de la presente resolución, las que ascienden a la suma
total de PESOS OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL CIENTO NOVENTA CON NOVENTA Y
CUATRO CENTAVOS ($ 853.190,94), por las manifestaciones expresadas en los Considerandos pre-
cedentes.

Art. 2º — Autorízase el pago de las compensaciones consignadas individualmente a los beneficia-
rios mencionados en el Anexo que forma parte integrante de la presente resolución, el que asciende a
la suma total de PESOS OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL CIENTO NOVENTA CON NO-
VENTA Y CUATRO CENTAVOS ($ 853.190,94).

Art. 3º — Comuníquese, publíquese, dése a la Dirección Nacional del Registro Oficial y archívese.
— José Portillo.

ANEXO XVIII

CUIT: 20-12014283-7

SUCESION DE JUAN CARLOS MAFFIA

 CUIT RAZON SOCIAL TAMBO CBU APROBADOS
TAMBO Nº LITROS PESOS

1 20169769363 ALBERTO M. RONCHI RIVARA 1  0140319801666505018932 120.591 6.029,55

2 20169769363 ALBERTO M. RONCHI RIVARA 2  0140319801666505018932 82.046 4.102,30

3 30582975686 JUAN C. Y RICARDO A. SAROBE 4  0110337120033710861038 84.129 4.206,45

4 20049767006 OSCAR A. RABAGO 5  0110537720053710540634 6.668 333,40

5 30644332957 GUILLERMINA DE VESCO E HIJA 6  0140319801666505027282 22.701 1.135,05

6 20108552566 PASCUAL DANIEL MENARVINO 8  0110337120033711673054 30.265 1.513,25

7 30582975686 JUAN C. Y RICARDO A. SAROBE 9  0110337120033710861038 61.441 3.072,05

8 20044173302 ROBERTO DANIEL VAN DER STRATEN 12  0070307720000000775937 91.090 4.554,50

9 30610419123 OSCAR LOMBARDINI S.A. 14  0140172701404200006285 88.240 4.412,00

10 30582975686 JUAN C. Y RICARDO A. SAROBE 16  0110337120033710861038 90.869 4.543,45

11 20050337090 SANTIAGO ROTELLI 17  0140319801666501186828 29.686 1.484,30

12 20112120263 JORGE A. GAGLIARDI 18  0140319801666501312564 32.342 1.617,10

13 20143824374 ROBERTO R. BADANO 19  0140319801666505026746 16.254 812,70

14 27149954606 ADRIANA COURREGES 20  0720141388000007112490 23.904 1.195,20

15 20169769363 ALBERTO M. RONCHI RIVARA 22  0140319801666505018932 36.307 1.815,35

16 20043629248 EDGARDO JOSE GIL 23  0140112301502405023154 15.679 783,95

17 20084279413 JUAN CARLOS PAOLUCCI 29  0070307720000000223504 27.377 1.368,85

18 20112120263 JORGE A. GAGLIARDI 30  0140319801666501312564 23.281 1.164,05

19 20050664806 ANIBAL ALBINO FERNANDEZ 31  0140319801666505012132 35.772 1.788,60

20 20120143388 RAUL FELIPE SALAFRICA 35  0110337130033710114979 7.112 355,60

21 30708191007 MIRACLE S.A. 37  0140319801666505028582 115.387 5.769,35

22 30576945511 GUIDO C. CARATTI S.R.L. 39  0140311201665400324434 44.425 2.221,25

    1.085.566 54.278,30

ANEXO XIX

CUIT: 33-50196894-9

COOPERATIVA DE TAMBEROS LIMITADA SAN FIDEL

 CUIT RAZON SOCIAL TAMBO CBU APROBADOS
TAMBO Nº LITROS PESOS

1 30628498675 MAINA ELIVIO Y JULIO 2  0110547620054710534731 41.017 2.050,85

2 20121235308 PORTA OMAR FRANCISCO 3  0110547620054700035385 33.356 1.667,80

3 30709842680 DEMICHELLI MARIA Y DEMICHELLI NELSO S.H. 5  3300500115000021389058 17.663 883,15

4 20062908662 ANGEL PEDRO MATEO LUCIANO 6  3300535315350000818106 30.433 1.521,65

5 30674259693 SIGNORILE LUIS Y CHERVAT ANGELITA 10  3300535325350001674034 33.106 1.655,30

6 30620903198 EUGENIO Y OSMILDO TRUCCO 16  0110547630054771131301 33.048 1.652,40

7 20138266479 HUGO ALBERTO LUCIANO 27  3300535315350000896016 26.528 1.326,40

8 20062980193 ALBERTO MIGUEL ANTHONIOZ 29  3300535325350001790017 21.431 1.071,55

9 20062980193 ALBERTO MIGUEL ANTHONIOZ 31  3300535325350001790017 43.327 2.166,35

    279.909 13.995,45

ANEXO XX

CUIT: 30-52987494-0

COOPERATIVA LIMITADA DE TAMBEROS SAN BERNARDO

 CUIT RAZON SOCIAL TAMBO CBU APROBADOS
TAMBO Nº LITROS PESOS

1 23062876859 MANAVELLA TITO MARIO 355  0110509420050910035313 84.726 4.236,30

2 30659596713 FERRERO ANA Y MANAVELLA DARIO Y 363  3300553715530003156025 66.870 3.343,50

DANIEL S.H.

3 27049657221 GIORGIS EVE ROSA SAVIO DE 511  3870076500801759833149 26.530 1.326,50

4 20124712425 SAVIO SERGIO JOSE 591  3870076500801759843003 34.416 1.720,80

5 20170614543 FONTANESSI NILO ANTONIO 658  3870077200801759817798 45.955 2.297,75

6 20102351577 GIRAUDO JUAN FRANCISCO 659  0110373930037361207101 16.174 808,70

7 20062986728 ALDO ALBERTINAZZI 660  3870077200801759739102 33.042 1.652,10

8 20062986671 ITALO BERTOLA 671  0110373930037361242629 2.990 149,50

9 30641965967 RUBEN BONALDI Y ELVIO BALLARI 676  0110508720050810881113 59.498 2.974,90

10 23064380419 RACCA NORBERTO JOSE 684  0110373930037360160483 47.396 2.369,80

11 30669161103 TORRETTA MIREZ M, TORRETTA 685  3870077200801659833933 70.364 3.518,20

HENRY TOMAS Y ELIZABHT M.

12 30645423999 PUSSETTO GRACIELA Y RENE 691  0110373920037310467858 46.941 2.347,05

13 20100302412 MIGUEL ANGEL MILANESE 695  0110373930037361247815 25.934 1.296,70

14 33674317609 FRANCISCO Y WALTER ROSSO 699  3880148210100062494036 47.998 2.399,90

15 20063033155 NESTOR ALFREDO RHO 701  0110373920037310603335 73.453 3.672,65

16 20027192190 SUCESION DE FERRERO EDUARDO MIGUEL 702  0110373930037300022497 60.662 3.033,10

17 30616916056 GASTALDI JORGE ALBERTO 703  3870077200801659890701 33.960 1.698,00

Y SCARAFIA AVELINO RICARDO

18 30641965967 RUBEN BONALDI Y ELVIO BALLARI 9.204  0110508720050810881113 55.491 2.774,55

19 30641965967 RUBEN BONALDI Y ELVIO BALLARI 10.080  0110508720050810881113 45.336 2.266,80

20 30641965967 RUBEN BONALDI Y ELVIO BALLARI 10.556  0110508720050810881113 70.073 3.503,65

21 20119655456 REALDO JUAN BOSCHETTO 11.504  0110373920037310627636 49.706 2.485,30

22 30709242357 RACCA GERARDO Y MANAVELLA 12.221  3880148210100063187537 19.096 954,80

DANIEL Y DARIO

23 20174718149 GERARDO HUGO SELLA 12.234  0110373920037310753856 105.038 5.251,90

    1.121.649 56.082,45

#F2687742F#


